
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 29. března 2023 č. 217 

 
o návrhu na jmenování mezirezortních komisí týkajících se řešení ekologických škod 

vzniklých před privatizací hnědouhelných společností v Ústeckém kraji  
a v Karlovarském kraji a řešení revitalizace Moravskoslezského kraje 

 

Vláda 

I. zrušuje  usnesení vlády ze dne 20. května 2019 č. 354, k návrhu na jmenování 
mezirezortních komisí týkajících se řešení zmírnění dopadů ukončení těžby uhlí 
v kladenském regionu, řešení ekologických škod vzniklých před privatizací 
hnědouhelných společností v Ústeckém kraji a v Karlovarském kraji a řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje, ve znění usnesení vlády ze dne 1. března 2021 č. 225, 
o změně usnesení vlády ze dne 20. května 2019 č. 354, k návrhu na jmenování 
mezirezortních komisí týkajících se řešení zmírnění dopadů ukončení těžby uhlí 
v kladenském regionu, řešení ekologických škod vzniklých před privatizací 
hnědouhelných společností v Ústeckém kraji a v Karlovarském kraji a řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje; 

II. jmenuje   

1. mezirezortní komisi k řešení ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných 
těžebních společností v Ústeckém kraji a v Karlovarském kraji, ve složení uvedeném 
v příloze č. 1 tohoto usnesení, 

2. mezirezortní komisi pro řešení revitalizace Moravskoslezského kraje, ve složení 
uvedeném v příloze č. 2 tohoto usnesení; 

III. ukládá ministru průmyslu a obchodu, aby zabezpečil činnost komisí uvedených v bodě II 
tohoto usnesení. 

Provede: 
ministr průmyslu a obchodu 
 
Na vědomí: 
hejtmani Ústeckého kraje, Karlovarského kraje,  
Moravskoslezského kraje,  
 
 
 
 
 
 
 
 
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
předseda vlády 
podepsáno elektronicky 


